17.598.239, hermana del ex agente fallecido Jorge

LEVY, DNI NRO. 18.447.784, CUIL 20-18447784-0, Clase 1967, Jefe de División,

clase presupuestaria 011, Planta de Personal Permanente de H. CAMARA DE

SENADORES, Régimen Salarial 02-1-0-40, U.G. L 00001, LICENCIA ANUAL

2023, Pesos: UN MILLÓN TRESCIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS

VEINTICUATRO CON 78/100 ($1.316.824,78) y SUELDO ANUAL

COMPLEMENTARIO, Pesos: CIENTO NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y

CINCO CON 40/100 ($109.735,40) TOTAL DE IMPUTACION: Pesos: UN MILLÓN

CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS SESENTA CON 18/100

($1.426.560,18).

ARTICULO 2: AUTORIZAR  la liquidación de LICENCIA ANUAL NO GOZADA a

Raquel Clara LEVY, DNI NRO. 17.598.239, hermana del ex agente fallecido Jorge

LEVY, DNI NRO. 18.447.784, CUIL 20-18447784-0, Clase 1967, Jefe de División,

clase presupuestaria 011, Planta de Personal Permanente de H. CAMARA DE

SENADORES, Régimen Salarial 02-1-0-40, U.G. L 00001, LICENCIA ANUAL

2024, Pesos: NOVECIENTOS CINCO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON

03/100 ($905.317,03) y SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO, Pesos: SETENTA

Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 09/100 ($75.443,09)

TOTAL DE IMPUTACION: Pesos: NOVECIENTOS OCHENTA MIL

SETECIENTOS SESENTA CON 12/100 ($980.760,12).

ARTICULO 3: AUTORIZAR  la liquidación de LICENCIA ANUAL NO GOZADA a

Raquel Clara LEVY, DNI NRO. 17.598.239, hermana del ex agente fallecido Jorge

LEVY, DNI NRO. 18.447.784, CUIL 20-18447784-0, Clase 1967, Jefe de División,

clase presupuestaria 011, Planta de Personal Permanente de H. CAMARA DE

SENADORES, Régimen Salarial 02-1-0-40, U.G. L 00001, LICENCIA ANUAL

2025, Pesos: SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS

DOCE CON 39/100 ($658.412,39) y SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO,

Pesos: CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE CON

70/100 ($54.867,70) TOTAL DE IMPUTACION: Pesos: SETECIENTOS TRECE

MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 09/100 ($713.280,09).

ARTICULO 4: AUTORIZAR INDEMNIZACION POR FALLECIMIENTO, a Raquel

Clara LEVY, DNI NRO. 17.598.239, hermana del ex agente fallecido Jorge LEVY,

que ha sido designada como ADMINISTRADORA DEFINITIVA en sucesión del

agente Jorge LEVY, DNI NRO. 18.447.784, CUIL 20-18447784-0, Clase 1967,

Jefe de División, clase presupuestaria 011, Planta de Personal Permanente de H.

CAMARA DE SENADORES, Régimen Salarial 02-1-0-40, U.G. L 00001, TOTAL:

Pesos TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS

NOVENTA Y CUATRO CON 68/100 ($3.148.594,68).

ARTICULO 5: COMUNICAR e INSERTAR  la presente en el Libro de

Resoluciones de la Presidencia.